
項

次

標案案

號

標案名稱 標的分類說明 採購金額

級距

招標方式

說明

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

廠商名稱 決標日期 決標

類別

決標資料

傳輸日期

1 103A08AB 委商承攬審查案件庶務契約 勞務類-政府行政服務

公告金額以

上未達查核

金額

公開招標       866,934
海森思實業有限

公司
2014/12/3

決標

公告
2014/12/4

2 103A09AB
公益彩券回饋金協助弱勢族群

減輕就醫負擔計畫

勞務類-人力派遣服務(勞

動派遣服務)

未達公告金

額

公開取得報價

單或企劃書
      566,200 宏僑企業社 2014/12/3

決標

公告
2014/12/4

3 103A10AB
承保表單處理業務委外勞務承

攬採購案
勞務類-政府行政服務

查核金額以

上未達巨額
公開招標     5,744,760

神州電腦股份有

限公司
2014/12/23

決標

公告
2014/12/24

4 103A11AB 文書處理相關作業委託處理
勞務類-人力派遣服務(勞

動派遣服務)

公告金額以

上未達查核

金額

公開招標     2,640,360 帝潔有限公司 2014/12/5
決標

公告
2014/12/9

5 103A13AB 行政執行委外作業
勞務類-人力派遣服務(勞

動派遣服務)

查核金額以

上未達巨額
公開招標     6,106,680 帝潔有限公司 2014/12/15

決標

公告
2014/12/16

6 103A14AB 紓困人力委外作業
勞務類-人力派遣服務(勞

動派遣服務)

公告金額以

上未達查核

金額

公開招標     1,027,320 帝潔有限公司 2014/12/23
決標

公告
2014/12/24

7 103A15AB
紓困基金貸款欠費訴追案件委

外作業

勞務類-人力派遣服務(勞

動派遣服務)

公告金額以

上未達查核

金額

公開招標     1,189,680 帝潔有限公司 2014/12/23
決標

公告
2014/12/24

8 103B14AB

委託印製繳費證明空白套版

紙、列印暨寄發轉帳繳費證

明、轉帳不成功繳款單

勞務類-附帶於製造業之服

務(製造金屬產品、機械及

設備除外)

公告金額以

上未達查核

金額

公開招標       791,746

中華電信股份有

限公司企業客戶

分公司

2014/12/2
決標

公告
2014/12/3

衛生福利部中央健康保險署臺北業務組103年12月採購契約

金額單位：新台幣元



9 103B18AB
電腦空白報表紙暨自黏性標籤

紙

財物類-紙漿,紙及紙產品;

印刷品及相關的商品

未達公告金

額

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

      659,250
寶得利紙品業有

限公司
2014/12/4

決標

公告
2014/12/10

10 103C12AB
通函及定型稿委託處理作業採

購案

勞務類-附帶於製造業之服

務(製造金屬產品、機械及

設備除外)

公告金額以

上未達查核

金額

公開招標       869,300

怡鑫有限公司,

海森思實業有限

公司

2014/12/16
決標

公告
2014/12/17

11 103C13AB 辦公大樓清潔維護委外採購案 勞務類-建築物清潔服務

公告金額以

上未達查核

金額

公開招標     1,607,900
日新地毯清潔器

材有限公司
2014/12/12

決標

公告
2014/12/15

12 103D08AB
第一及第三辦公室冷氣空調系

統維護保養

勞務類-附帶於金屬產品、

機械及設備維修之服務

未達公告金

額

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

      117,996
精陞工程有限公

司
2014/12/10

決標

公告
2014/12/16

13 103D10AB 飲水機設備維護 勞務類-其他服務
未達公告金

額

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

      273,500
偉盛飲水機有限

公司
2014/12/4

決標

公告
2014/12/5

14 103D11AB 二手影印機10台租賃案
財物類-辦公室及會計機器

，其零件及附件

未達公告金

額

公開取得報價

單或企劃書
      166,500

弘葦企業有限公

司
2014/12/2

決標

公告
2014/12/3

15 103D12AB 傳真機維護及耗材採購
財物類-辦公室及會計機器

，其零件及附件

未達公告金

額

公開取得報價

單或企劃書
      588,968

互盛股份有限公

司台北分公司
2014/12/16

決標

公告
2014/12/17

16 103D14AB 業務專用公文封
財物類-紙漿,紙及紙產品;

印刷品及相關的商品

未達公告金

額

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

      335,966

社團法人中華民

國領航弱勢族群

創業暨就業發展

協會

2014/12/29
決標

公告
2014/12/31

17 103F11AB LED節能燈管後續擴充採購案

財物類-燈絲電燈泡或放電

式燈泡；弧光燈；照明設

備；上述各項之零件

未達公告金

額

限制性招標(未

經公開評選或

公開徵求)

      499,800
凱瑋實業有限公

司
2014/12/12

決標

公告
2014/12/17

18 103G01AB
LED觸控式顯示器（電視）2台

暨會議設備整合採購案

財物類-收音機、電視, 通

訊器材及儀器

未達公告金

額

公開取得報價

單或企劃書
      750,000

捷達數位系統股

份有限公司
2014/12/9

決標

公告
2014/12/11


